ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Phước Giang, ngày          tháng 12 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch cao

điểm chống buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả dịp trước,

trong và sau Tết Bính Ngọ 2026

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số: 3281/BCĐ389QNg-CQTT ngày 16/12/2025 của BCĐ

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả cơ quan thường trực tỉnh Quảng

Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại

và hàng giả dịp trước, trong và sau Tết Bính Ngọ 2026.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Phước Giang thống nhất nội dung Dự

thảo Kế hoạch cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả dịp trước,

trong và sau Tết Bính Ngọ 2026 và không có ý kiến tham gia khác.

Kính đề nghị Sở Công Thương xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND & UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-12-18T17:26:17+0700
	Trần Văn Thiện

		2025-12-18T18:55:46+0700

		2025-12-18T18:55:46+0700

		2025-12-18T18:55:46+0700